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ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ

Sayın Hüseyin İnan,

1883 yılında Osman Hamdi Bey tarafından kurulan Sanayi-i Nefise Mektebi, bugünkü adıyla 
Mimar Sinan Üniversitesi’nde Arkeoloji Bölümü 1999-2000 yılında kurulmuş olup, aynı yıl 
öğretime geçmiştir.

Üniversitemizin kurucusu olan Osman Hamdi Bey, aynı zamanda ülkemizde ilk bilimsel 
arkeolojik kazılan başlatmış ve İstanbul Arkeoloji Müzeleri’ni de kurmuştur. Anneniz Prof.Dr. 
Jale İnan, Osman Hamdi Bey tarafından yetiştirilmiş ve yine onun gibi başanlı bir arkeolog ve 
müzeci olan Aziz Oğan’ın kızı olmasının yanı sıra, Türkiye Cumhuriyeti’nin uluslararası başarıya 
ulaşmış en önemli arkeologlanndan biridir. Bu nedenle annenizin yaklaşık 45 yıllık aktif çalışma 
hayatının ürünlerinden olan zengin fotoğraf arşivini ve dia arşivinin önemli bir bölümünü 
bağışlamanız, kurulma aşamasında olan Mimar Sinan Üniversitesi, Arkeoloji Bölümü’ne önemli 
bir katkı ve bizler için gurur kaynağıdır. Kurucu üyelerinin tümü Jale înan’la çalışmış olan 
Arkeoloji Bölümümüz, onun ekolünü sürdürme arzu ve azminde olup, Jale İnan Arşivi’ni, Bölüm 
Arşivi’nin önemli bir parçası olarak değerlendirecektir.

2001 -  2002 eğitim ve öğretim yılında, sistemli bir şekilde A4 boyutunda kartonlara yapıştmlıp, 
konularına göre arşiv kutulanna konulacak olan fotoğraflar, ayrıca scan edilerek digital ortama 
aktarılıp. Bölümün Data Bank’ında Jale İnan Arşivi adı altında yer alacaktır. Fotoğraflar gibi dia 
pozitivler de önce konularına göre aynlacak, daha sonra scan edilip, Jale İnan Arşivi’ne dahil 
edilecektir. Arkeolojik kartpostallar ise, önce scan edilecek, daha sonra arkalanndaki yazılan 
incelenerek, eğer içlerinde aileniz için önemli olabilecek kartlar varsa, şahsınıza iade edilecektir. 
Tüm dökümantasyon çalışmaları tamamlandıktan sonra teslim alınan fotoğraf, dia positiv ve 
kartpostal lan n konulan ve sayılan tarafınıza bildirilecektir. Arçiv’in digital ortama aktanmı 
tamamlanamamış olsa bile, dökümantasyonunun. Mimar Sinan Üniversitesi’inde 26.Şubat.2002 
de düzenlenmesi planlanan, “Jale İnan Anma Günü’ne” kadar tamamlanması hedeflenmiştir.

Sayın Hüseyin İnan, devir aldığımız kültür mirasını en iyi şekilde değerlendireceğimizden emin 
olabilirsiniz. Desteğiniz için şahsım ve Bölümüm adına içten teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla.

Doç.Dr.Ncşc Atik 
Arkeoloji Bölümü Başkanı
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